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BlueBox by Swegon erbjuder ES Groups R290-
värmepumpar för villasegmentet under eget 
varumärke
ES Energy Save Holding AB (publ) ("ES Group") har tecknat ett samarbetsavtal 
med BlueBox by Swegon och mottagit en första order avseende leverans av luft/

 baserade på ES Groups plattform för villasegmentet.vatten-värmepumpar

Partnerskap fortsätter på ny plattform 
ES Group och BlueBox by Swegon har samarbetat i sex år, under vilka ES Group har levererat 
värmepumpar för villasegmentet med R32 som köldmedium. Genom det nya avtalet kommer 
BlueBox by Swegon att erbjuda värmepumpar från ES Groups  under eget R290-plattform
varumärke, med ES Groups egenutvecklade styrplattform med varumärkesanpassade 
mobilapplikationer, användargränssnitt för inomhusenheter och fjärrövervakningsverktyg. 
 

 Utökat bostadssortiment genom partnerskap
BlueBox, ett varumärke i  utvecklar och tillverkar luft- och vattenkylda Swegon-koncernen,
kylaggregat, reversibla värmepumpar, polyvalenta enheter och frikylningslösningar för 
kommersiella och industriella tillämpningar. BlueBox är främst verksamma på den europeiska 
marknaden och adderar nu ett värmepumpsortiment med R290 för villasegmentet till sin 
produktportfölj genom detta white  med ES Group. label-partnerskap
 
Fredrik Sävenstrand, VD för ES Group, kommenterar: "Vår propanplattform för villasegmentet 
finns redan på marknaden genom Aira och ES Energy Save. Att välkomna BlueBox by Swegon 
till samma plattform är ett naturligt nästa steg i ett partnerskap som har fungerat väl i sex år. 
Italien är en viktig marknad för ES Group och BlueBox by Swegon har en stark lokal närvaro där." 
 
De initiala avtalade volymerna under avtalet förväntas inte ha en väsentlig påverkan på ES 
Groups resultat. 

Kontakter
För mer information, vänligen kontakta:
Helena Wachtmeister, CFO, ES Energy Save Holding AB (publ)

 E-post: hw@energysave.se
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Om oss
ES Energy Save Holding AB (publ), verksamt under namnet ES Group, är ett svenskt 
värmepumpsteknologi- och plattformsföretag. ES Group möjliggör för varumärken att etablera sig 
och växa på värmepumpsmarknaden genom white label- och  byggda på ODM-partnerskap
egenutvecklad hårdvaruarkitektur och styrplattform. ES Group distribuerar även värmepumpar 
under sitt eget varumärke, ES Energy Save, genom installatörs- och distributionsnätverk på den 
europeiska marknaden. Bolaget har varit aktivt på den europeiska värmepumpsmarknaden sedan 
2009 och är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: ESGR B). Redeye 
Nordic Growth AB är företagets Certified Adviser. 

Denna information är sådan information som ES Energy Save Holding är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2026-03-24 17:54


